
OBSAH*

Názory
6 Jan Štětka: Kytky, sauny či noviny? 

Se sazbami DPH si vláda nabíhá
8 Radek Novotný: Firmy už nebude 

živit jen zisk, ale i byznysová etika

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Potraviny v obchodech ještě zdraží

Rozhovor
20 Petr Dvořák: V Česku je už víc hospod 

s kvalitním točeným pivem než
v Německu

Další témata
26 Spoření na důchod bude pestřejší. 

Stát ale plánuje snížit svůj 
příspěvek

30 Nemovitostní fondy budou mít potíže, 
pro nás je to příležitost k nákupům

34 Mise Artemis - návrat kosmických 
dostihů

38 „Bumerang“ Bob Iger má vrátit značce 
Walt Disney reputaci i vysoké zisky

40 Dřevostavby máme vyprodané 
na rok dopředu. Trh s nimi ještě 
vzroste

44 Fungující compliance systém může 
být konkurenční výhodou

Právo
46 Útok na majetek zaměstnavatele se 

neodpouští

Lifestyle
48 Mazda MX-30:1 nedostatek může být 

největší předností

#datavize
50 Drahé vánoční pečení


